
RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEl.lIN
woj. $wię!okrzyskle

UCHWAŁA Nr XXXV/223/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Woli
Czaryskiej, a także ustalenia jego numeru, granic i siedziby obwodowej komisji wyborczej

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art.12 3 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21,
poz. 112 z późno zm.) na wniosek Wójta Gminy Secemin

Rada Gminy Secemin, na wniosek Wójta Gminy Secemin
uchwala:

3'1. 1 Dla wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.tworzy się
odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Woli Czaryskiej.

2. Numer i granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej ustala się
w następujący sposób:

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

8 Dom Pomocy Społecznej w Woli Dom Pomocy Społecznej w Woli Czaryskiej,
Czarvskiei Wola Czaryska 92

92. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

3 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Swiętokrzyskiemu oraz Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach I.

9 4.Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Swiętokrzyskiego oraz
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Secemin.

9 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia
'I

PRZEWO : rrZĄCY
RADY: !'INY

inż. Roma l tri lrciniak

UCHWAŁA Nr XXXV/223/14 Rady Gminy Secemin z dnia 18 kwietnia 2014 r. Strona 1 z 1



"RADA GMINY SECEM!.N
29.145 SECEMIN
woj. świętokrzyskie

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy - Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz.U. Nr 21,
poz.112 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód
głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie
śledczymoraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim
przebywać co najmniej 15 wyborców. Na terenie Gminy Secemin funkcjonuje Dom Pomocy
Społecznejw Woli Czaryskiej w którym przebywa 30 osób. Wójt Gminy Secemin zwrócił się
z wnioskiem o utworzenie w tej placówce odrębnego obwodu głosowania, w związku z czym jest to
uzasadnieniemdo podjęcia przedmiotowej uchwały.

.,

UCHWAŁA Nr XXXVJ223/14 Rady Gminy Secemin z dnia 18 kwietnia 2014 f.

PRZEWO 3 ICZĄCY
RADY il nr-,'Y

inż. Roma, f~rciniak

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

